Ni. de ly. Ad omnē

* futura nō decebat ita lugere mor os sic cōez pplm. a. No radēt ca put nec barbā: neqz carnib rē. hoc expositū ē. s. r. ca. hic tñ replica tur: qz licz oēs ad b tenerēt: ipealt tñ sacerdotes q debebāt eē alijs mūdio res. r hoc ē qd subdit: b Incen sus em dñi. sup altare thymiamat. c. Et panes rē. sup mēsam ppositiōis. d. Et iō sancti erūt. i. ab i mūdicijs magis elōgati: r qz vilitas vxoris redundat in virum cū sint vna caro. iō subditur: Scortū r vile pstr bulum nō ducet vxorem: et quia simi liter stuprum filie redundat in patrez qui eam dō custodire. ideo sequitur: e. Sacerdot filia si dephensa rē. fuerit i stupro. i. dehorata ipa cōsentiēte. f. Flāmis exuret. qz filia sacerdot debebat pollere ma iori mundicia. ideo puniebat graui ori pena. alie autē virgines dico mō dehorate nō puniebat morte nisi el sent viro affidate: vt dictū fuit supra. Exo. xxij. r idem. habetur Deutero. xxij. dicit tñ Ra. Sa. q hoc est intelli gendum de filia sacerdotis maritata: vel saltem affidata: r non de illa que est omnino libera a viro. Sed hoc vi detur contrarium textui qui nullam facit exceptionem. Item contra inten tionem legis: quia sic non esset diffe rētia qstum ad hoc inter filiam sacer tis r filiam hominis alterius: quia si lia cuiuscūqz maritata vel affidata si fornicetur debet lapidari fm legē da tā Deu. xxij. et Exo. xxij. r ita lex hec d filia sacerdot eēt supflua: ideo pna expositio videtur melior. g. Pon tifer id est sacerdos maxim rē. Hic cōsequenter ostenditur quid ob seruandum sit circa sacerdotē summū cum d: b Caput suū nō discooperiet. amouēdo cyda rim de capite suo pro luctu mortui.

* Et ad omnem * Non radent caput nec barbā. Hozaliter ca put radere est suo superiori detrabere. Similiter radere bar bam est vigorem animi sui ad molliciem reducere muliebres. r Neg i carnibus suis faciant incisuras. i. in capi tulis vel collegijs suis non faciant scismata vel discor dias. d. Scortū r vile prostibulū non ducet vxorem. Per scortū intelligitur carnalis sapientia que vili est: quia est terrena animalis r diabolica: vt dicit Iaco. iij. d. Hāc au tem sapientiam non debet sibi coniungere pontifer vel sacer dos noue legē. s. sapiētia spūalem q desurfū ē: de q d: Sa. viij. a. Hāc mibi qsiui spōfaz assumere. e. Sacerdot si lia. p hāc itelligit mōialis xpi sumi sacerdot filia spūalit. Si dephēsa fuerit i stupro r violauerit nomē patr sui: votū casti tatē frāgēdo: f. Flāmis exuret. f. gehēne nisi purget p opa pnie. g. Pontifex. i. sacerdos maxim. sequitur postea: * Nec egredietur